

Исходные данные о потребности:

| | |
|---|---|
| Наименование Общества - Заказчика | Общество с ограниченной ответственностью "Амурские коммунальные системы" |
| Код группы/подгруппы | ОА |
| Наименование подгруппы | Трубы стальные |
| Наименование группы | Трубы и фасонные изделия к ним |
| Предмет закупки | Трубы стальные |
| Место поставки, выполнения работ или оказания услуг | г. Благовещенск |
| Указать доп.затраты включаемые в цену договора (транспортные расходы, повышенная гарантия, обучение и т.п.) | Расходы по перевозке, а также прочие расходы включены в цену Товара и возмещению не подлежат. |

| № п/п | Код ЕНС | Наименование потребности | Ед. изм | Кол-во к поставке | Источник № 1 "Цены текущих договоров 2021 года" | Индекс роста цен для пересчета цен 2021г. к уровню цен 2022 г. | Цп: Цена закупки по текущему договору (если текущий договор заключен в предыдущем отчетном периоде с учетом индекса-дефлятора), руб. без НДС | Текущие рыночные предложения (руб/ед. изм.), без НДС (допускается не заполнять по нецентрализованным закупкам при наличии цены предыдущего года) | | | | | | | п - количество значений, используемых в расчете | НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. без НДС | Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. без НДС |
|----------|----------|---|---------|-------------------|--|--|--|---|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|---|--|
| | | | | | цена за ед.изм. без НДС | | | Источник № 2 "Предложения от потенциальных контрагентов" | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | Поставщик 1 | Поставщик 2 | Поставщик 3 | Поставщик 4 | Поставщик 5 | Поставщик 6 | Поставщик 7 | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 10 | 11 | 12.1. | 12.2. | 12.3. | 12.4. | | 12.5. | | 13 | 14 | 15 |
| 1 | ОА000001 | Труба 108х4,0/Ст3 | м | 398.00 | 577.19 | 1.038 | 599.07 | 1 110.42 | 825.64 | 1 066.67 | 887.70 | 778.70 | 928.20 | 769.00 | 8 | 963.73 | 383 564.54 |
| 2 | ОА000014 | Труба 133 х 4,0 / Ст10пс | м | 207.00 | 849.780 | 1.038 | 881.99 | 1 381.25 | 1 040.30 | 1 300.00 | 1 152.00 | 1 125.50 | | 971.00 | 7 | 1 218.39 | 252 206.73 |
| 3 | ОА000018 | Труба 15х2,8 / Ст3сп | м | 179.00 | 77.550 | 1.038 | 80.49 | 139.78 | 110.40 | 325.00 | 120.10 | 103.30 | | | 6 | 173.82 | 31 113.78 |
| 4 | ОА000020 | Труба 159 х 5,0 | м | 206.00 | 990.410 | 1.038 | 1 027.95 | 1 931.25 | 1 642.55 | 1 933.33 | 1 727.70 | 1 478.20 | | 1 308.00 | 7 | 1 808.71 | 372 594.26 |
| 5 | ОА000024 | Труба 20х2,8 / Ст3сп | м | 442.00 | 95.970 | 1.038 | 99.61 | 181.67 | 143.20 | 375.00 | 150.90 | 129.10 | | | 6 | 212.69 | 94 008.98 |
| 6 | ОА000126 | Труба 219 х 6,0 | м | 179.00 | 1 173.000 | 1.038 | 1 217.46 | 3 548.08 | 2 902.71 | 3 225.00 | | 2 772.90 | | 2 794.00 | 6 | 3 225.26 | 577 321.54 |
| 7 | ОА000092 | Труба 25 х 3,2 | м | 150.00 | 138.650 | 1.038 | 143.90 | 263.42 | 192.40 | 433.33 | 210.50 | 186.30 | | | 6 | 274.91 | 41 236.50 |
| 8 | ОА000028 | Труба 273х7,0 | м | 227.00 | 2 328.150 | 1.038 | 2 416.39 | 4 453.13 | 4 284.31 | 5 591.67 | 5 002.20 | 4 150.20 | | 4 072.00 | 7 | 4 832.83 | 1 097 052.41 |
| 9 | ОА000095 | Труба 32 х 3,2 | м | 230.00 | 180.180 | 1.038 | 187.01 | 337.83 | 188.20 | 475.00 | 270.10 | 240.30 | | | 6 | 317.78 | 73 089.40 |
| 10 | ОА000061 | Труба 325х8,0 | м | 143.00 | 3 980.710 | 1.038 | 4 131.58 | 7 040.63 | 6 047.87 | 7 675.00 | 6 878.00 | 6 431.20 | | 5 737.00 | 7 | 6 910.38 | 988 184.34 |
| 11 | ОА000037 | Труба 40х3,5 | м | 230.00 | 230.350 | 1.038 | 239.08 | 417.83 | 309.50 | 600.00 | 336.30 | 303.10 | 369.90 | | 7 | 406.71 | 93 543.30 |
| 12 | ОА000226 | Труба 57 х 3,5 | м | 300.00 | 266.910 | 1.038 | 277.03 | 505.56 | 362.51 | 608.33 | 408.80 | 330.80 | 410.10 | | 7 | 459.06 | 137 718.00 |
| 13 | ОА000051 | Труба 76 х 3,5 / Ст3 | м | 200.00 | 361.760 | 1.038 | 375.47 | 686.11 | 491.26 | 750.00 | 547.80 | 487.50 | 555.90 | 427.00 | 8 | 606.21 | 121 242.00 |
| 14 | ОА000055 | Труба 89х4,0 | м | 300.00 | 483.990 | 1.038 | 502.33 | 911.81 | 675.83 | 925.00 | 733.80 | 652.90 | 744.60 | 537.00 | 8 | 798.21 | 239 463.00 |
| 15 | ОА000302 | Труба профильная 40Х20Х2 | м | 198.00 | 106.320 | 1.038 | 110.35 | 197.17 | 146.20 | 425.00 | 155.60 | 167.40 | | 155.00 | 7 | 230.99 | 45 736.02 |
| 16 | ОА000340 | Труба профильная 60х60х2,5 | м | 49.00 | 275.610 | 1.038 | 286.06 | 690.63 | 248.70 | 600.00 | | 283.30 | 466.30 | 290.00 | 7 | 501.41 | 24 569.09 |
| 17 | ОА000351 | Труба профильная 50*25х3 | м | 57.00 | 188.370 | 1.038 | 195.51 | 247.50 | | 491.67 | 285.20 | 249.30 | | | 5 | 388.44 | 22 141.08 |
| 18 | ОА000405 | Труба профильная 60*40*3 | м | 24.00 | | 1.038 | | 487.50 | 340.00 | 600.00 | 272.10 | 350.20 | 377.50 | 283.00 | 7 | 387.19 | 9 292.56 |
| | | Общая НМЦ договора установлена Заказчиком | | | | | | | | | | | | | | | 4 604 077.53 |